PRESUPUESTO VIGENTE DEL PODER JUDICIAL AL

01/08/2016

Cifras en pesos uruguayos a Valores Corrientes

RENTAS GENERALES

SERVICIOS PERSONALES
Rebribuciones Personales

Aguinaldos

Cargas Sociales
Beneficios Sociales
Partidas globales

Sub Total Servicios Personales

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Partidas académicas

Cargos Politicos y de Particular Confianza
Otros gastos de funcionamiento
Suministros Oficiales

Arrendamientos

Sub Total Gastos de Funcionamiento

INVERSIONES
Rentas Generales

Sub Total Inversiones

SUB TOTAL RENTAS GENERALES

FONDOS CON AFECTACION ESPECIAL

SERVICIOS PERSONALES
Retribuciones (Tasa Judicial)

Aguinaldos
Cargas Sociales

Sub Total Servicios Personales

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Otros gastos de funcionamiento

Sub Total Gastos de Funcionamiento

SUB TOTAL FONDOS CON AFECTACION ESPECIAL

DONACIONES
SERVICIOS PERSONALES
Dietas

Aguinaldos
Cargas Sociales

Sub Total Servicios Personales

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
CEJU - Convenio con UE

UE - Apoyo a la Ref. de la Justicia Penal

Sub Total Gastos de Funcionamiento

INVERSIONES
Proyecto 701 - donacién Gob. Vasco
Proyecto 706 - donacién Unién Europea

Sub Total Inversiones

SUB TOTAL DONACIONES

TOTAL GENERAL

CREDITO VIGENTE
AL 01/08/2016

3.004.334.497
249.998.541
817.575.919
289.934.182
0

4.361.843.139

52.500.000
1.135.179
252.294.619
103.705.576
123.502.782

533.138.156

179.979.532

179.979.532

5.074.960.827

37.299.885
3.108.325
10.148.678

50.556.888

2.676.385

2.676.385

53.233.273

301.000
23.333
76.184

400.517

72.201
1.480.192

1.552.393

76.547
592.857

669.404

2.622.314

5.130.816.414

Datos obtenidos de la lectura del SIIF de Division Planeamiento de fecha

01/08/2016

Departamento de Planificacidn y Evaluacion de la Gestidn




